
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'1'2.. l2.2D'lЧ № !;20'2/,.frz_ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 17.06.2024 № 1796/6 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Красногорск» 

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального 

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск», 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании 

У става городского округа Красногорск, в соответствии с распоряжением 

министерства государственного управления, информационных технологий и 

связи Московской области от 29.11.2024 № 11-164/РВ-03 «О внесении 

изменений в Региональный стандарт организации деятельности 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Московской области» постановляю:

1. Утвердить в новой редакции:

1.1. Должностные оклады работников муниципального бюджетного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг городского округа Красногорск» согласно 

Приложения №1 к настоящему постановлению. 

1.2. Межразрядные тарифные коэффициенты тарифной сетки по оплате 

труда рабочих Муниципального бюджетного учреждения 

032069 



«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» согласно Приложения № 2 к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogorsk-adm.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

А.В. Морозов 

Разослано: в дело - 2 экз.; прокуратура, Тимошиной, Горшковой, Гереш, 
Морозову, Фокеевой, Песчазовой, Новикову. 



п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Приложение №1 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
Московской области 

от IZ,/2. 2�У № Уё02/!2, 

Должностные оклады работников 
муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа 
Красногорск» 

Наименование должности Должностной оклад 
(руб.) 

Директор 41 399 * 

Заместитель директора по основной деятельности 36 412 

Заместитель директора по административно-хозяйственной 36 412 

деятельности 
Главный бухгалтер - руководитель отдела 33 680 

Заместитель главного бухгалтера 24 209 

Руководитель отдела, 27 367 

Руководитель отдела-главный юрисконсульт 
Контролер - координатор 

Главный специалист (инспектор по кадрам), 
Главный специалист по охране труда, 

Главный специалист по торгам, 
Главный специалист (заведующий хозяйством), 

22 879 
Главный специалист (администратор информационной 

безопасности), 
Главный специалист ( системный администратор), 

Главный специалист по социальным сетям, 
Главный специалист (регистратор), 

Специалист по управлению персоналом, 
Юрист 

Бухгалтер,аналитик 22 103 

Ведущий специалист (курьер) 18 521 

Ведущий специалист - делопроизводитель, 19 610 

Ведущий специалист ( системный администратор), Ведущий 
специалист хозяйственного обеспечения, 

Ведущий специалист (техник), 

Ведущий специалист (регистратор) 

Руководитель центрального офиса 28 326 



12 

13 

14 

Руководитель офиса, 27 367 

Руководитель офиса и ТОСП 

Заместитель руководителя офиса, 23 155 

Главный специалист (оператор окна), 

Главный специалист (бизнес-окно), 

Главный специалист (администратор), 

Главный специалист (бэк-офис ), 

Главный консультант РПГУ 

Ведущий специалист ( саll-центр) 21 833 

Ведущий консультант РПГУ 

* трудовым договором, заключенным между Учредителем и руководителем
учреждения, может бьпь установлен иной размер должностного оклада.



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
Московской области 

от/2. /2.. 2LJ?No Y2.0P/Je_ 

Межразрядные тарифные коэффициенты тарифной сетки по оплате 

труда рабочих Муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

Наименование Разряды 
показателей 

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Межразрядные 1 1,041 1,093 1,143 1,273 1,308 1,440 1,581 1,737 1,905 2,093 2,240 
тарифные о о 1 1 о 9 9 9 о о 9 
коэффициенты 

Тарифные 8923 9289 9753 10200 11360 11672 12858 14116 1550 16999 18676 19996 
ставки (в 8 
рублях) 


